
 
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/220/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2005 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Działdowo. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162 ,poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203), Rada Gminy 
Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr III/12/02 Rady gminy Działdowo z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Działdowo (Dz. Urz. Woj. W-M z 2003 r. Nr 3 poz.53, Nr 155, poz.1905, z 2004 r. Nr 88 poz.1043), 
wprowadza się następujące zmiany: 

  
W załączniku Nr 7 do Statutu Gminy Działdowo dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

  
„14. Gminny Ośrodek Kultury w Działdowie”. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko -Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 
 
Teresa Majorowska 

 

 


